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ti- - vat sosialistisen mielipiteen ja sosia-

listisen katsantokannan vaan kum
heti että saataisiin Toverittaren

laajamäärä kohoamaan
imiiiiiiiii'iiiiiimti!i'iiiiiiiiinimiiitiit!iiiiiiiiiiiiitiii[iiiiiiiiiiiimiiimintiiiiiiiM

[naisten päivä!
minkaan eivät näe byväkgt yhtyä

Sillä arvattavasti te voitte
ymmärtää että joukko voi enempi
kuin muutamat Siispä ottakaa huo-

mioonne jokainen luokkatietoinen
henkilö että yhtykää ss osastoon ja
ripeästi toimintaan silloin vasta
voimme toivoa jotakin kuulumisia o

saston toiminnasta _
T1LDA MANNILA

TOVERITTAREN NAISTENPÄIVÄN NUMERO ilmestyy taasklnhel- -

mikuulla niin että jokainen osasto joka Naistenpäivää viettää jo- -

ko aikaisemmin tai myöhemmin ehtii saada tätä numeroa jaetta- - f
vaksi tuossa tilaisuudessa" f

LÄHETTÄKÄÄ TILAUKSENNE HETI!
Lähettäkää tilauksenne ehdottomasti ennen helmikuun 18 päivää 1

Tilaiksen täytyy olla Toverin konttoorissa ennen mainittua äivää §

että voimme sen täyttää - j

NAISTEN-PÄIVÄ- N NUMERO - j
Ilmestyy taaskin kuusitoista-sivuieen- monipuolisella ja arvokkaalla
sisällöllä Sekä agitatsioni- - että tietopuoliset ja kaunokirjalliset
kirioitukset ovat valitut Joka osasto saadaan monipuoliseksi

LEVITTÄKÄÄ tätä numeroa LAAJALLE

Hinta on nyt paperin hinnan nousun tähden $225 sata kappaletta
Tehkää tilauksenne allaolevalla lipulla joka tulee lähettää osotteel- -

la: TOVERITAR BOX 99 AS TOR IA OREGON

PEARSON VVASH

Ensiksi tervehdin kaikkia Toverit-
taren lukijoita Viimeisessä osaston
kokouksessa tulin valituksi uutisten-kirjoittajak-

Täytyy koettaa vaik-

ka näin ensikertalaisena vähän kuiri

arkuus vaivaisi: Siis — uusivuosi on

alkanut alkakaamme tämä vuosi uu-

silla paremmilla toiveilla Toivr
Iraamme että edes jo tämä vuosi olisi

rauhan vuosi sillä onhan' jo kyllin
kaavan leskien ja orpojen kyyneleet
vuotaneet
Joulun aikana oli täälläkin kaiken-

laisia huveja ja''iltairiia myöskin oli

ompeluseuran myyjäiset ja hyvin
Miehet olivat hyvin ren-

nolla päällä Onpa se hauskaa etfa
oi kaikki akkaväenkään hommat ai-

van tyhjään mene Ja ompelusetin
toimii edelleen taaskin kokoontuen
joka toinen torstai Siis ei muuta
kuin hyvää menestystä ja kaikki mu-

kaan Ei meitä koskaan tulo liika

paljon
Onnellista uutta vuotta kaikille

E HILL

Jouluaattoillaksi oli osastomme
hommannut puu roju li-

lan Hauskasti siellä ilta kuluikin
Ohjelman suorituksen viilillä syötiin
puuroa ia juotiin kahvia Kävipä
siellä se vanha pukkikin jakelemas-
sa lahjoja ja joulukortteja
Ilianneliiton lapset vtsttivät joulu-

päivänä ensimäisen juhlan erittäin
hyvin onnistuneesti Täällä on liitto
toiminut vaata lyhyen ajan ja lapset
ovat vielä hyvin pieniä vanhimmat
vähän yli 10 vuoden Ohjelmaa oli

seuraavasti: ohjelnmnesittiijän toimi
Wenla Vjirrct ensin piti puheen
opettaja Hanna Hiller runon lausui

Tyyne Salminen Kertomuksen luki
TIelmi Lassila runon lausui Lyyli
Kaarela yhteislaulua esittivät Hulda
Sirviö Sylvi Kaarela 1a Aune An-

nola Aili Niemisen säestäessä sit-

ralla runon lausui Lissie Sherman
laulua Jalo YVuorio runo Erkki Mon-

tonen ja kuvaelma "Joulukuusta ha-

kemassa" esittivät Tyyne Säiminen

ja Hannes Tyvelä Sitten oli joukko-kuvaelm- a

lapsilta ja myös useampia
yhteislauluja Yleisö' oli hyvin

ohjelmaan Ja olipa niin
vaikuttavaa että joittenkin (

äitien
silmistä Jdmmelsi kyynel
Tammikuun 29 p oli Nevarkin to-

verit osastomme haalilla antamassa

vierailunäytännön näyttelemällä kap-

paleen "Murtuneita" jonka ha esitti-

vät hyvin onnistuneesti Kiitos käyn-
nistänne toverit %

Perhejuhla oli Uudenvuoden aatto-

na "Tuhon pääsi ainoastaan osaston

jäsenet Se muodostuikin oikein

perhejuhlaksi siellä oli jokainen
niin kuin olisi ollut kotonaan Oh-

jelmaakin sinne oli varattu riittä-

mään asti ja ne emännät hyörivät
ja pyörivät Valkoset esiliinat edessä

kahvipannujen ääressä

Ompeluseura taas valmistelee ah-

kerasti töitä kevätmyyjätsiä varten
Niillä johtajiila kuuluu olevan pistää
työ jokaisen naisen kainaloon kun
vaan tulee toistai-iltapäivisi- haa-Iill- e

Osastomme ilianneliiton opettaja
Mrs Kanna Nykiisenoja on lahiotla-nu- t

uudenvuoden läMaksi tyttären

Lähettäkää tulemaan kpl TOVERITTAREN NAISTEN- -
§

PÄIVÄN NUMEROA osotleella:

1 Nimi i

1 Osole
= # =

! Rahaa seuraa mukana $
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SIOUX LOOKOUT ONT CAN

Tervelidys Toverittaren lirkijakun-nalle- !

Jospa tuota nyt tarttuisi ky-

nään ja vähän piirtelisi Toverittaren
palstoille- tämän kylän tapahtumia
varsinkin ne joiilimaikaiset lystit oli-

si mukava kuulla muidenkin Meillä
oli näet useampana iltana "olemista"
Ensiksi jouluaatto-iltan- oli ompelu-
seuran myyjäiset jotka onnlstufvat

yli toiveiden puhdas voitto oli yli
SO dollarin joka on nätti summa
näin pieneen paikkaan verraten Po-

jat olivat saapuneet lukuisasti tilai-

suuteen ja osasivat antaä tunnustuk-
sen naisten toiminnalle myös myy-

tiin "päskettiä" samalla ja menivät
ne kuin "kuumille kiville" Sitte joulu-il-

tana oli jooluvalvojaiset jossa
psitettTin pieni näytöskappalekin jo-- a

onkin erikoista meidän voimillem-
me Uudenvuoden otimme vastaan

hyvä Johtaja tov Skarp Toivon
vaan etlä Skarp väsymättä iskee

päällämme taidetta Sn on kvTIä

raskasta ja hermostuttavaa lyötä
vaan toivoninie että hänellä olisi
sitkeä luonto— ja ehkä onkin
Tanimik 17 p:n kokouksessa

lyötiin vähän kur-

valle' että heräisi lionostilastaan ja
alkaisi ripeään toimintaan sanoma-

lehtien ja kiriailisuuden levittamisek- -

si Huomauteltiin että vaikki niissä'
kadun kulmassa ryssäufinnin näkee
niin aiiteeraa voitavansa Muistakaa

rammo lauloi laulut "Bnrrikaadcilla"

ja "Pellavan kilkijä" Tov Leino

puhui vainajan jalosta elämän työstä
Nuorftia vainaja oli jo yhtynyt puo-

lueeseen ja jatkanut sitä jaloa työtä
rehellisellä tarmolla siihen viimeiseen

päivään saakka kuu hänen äkillisellä

kuolemalla täytyi parhaassa miehuu-

den ijässä poistua keskuudestamme
Tov Leino kehotti meitä jälkeenjää-
neitä erittäinkin vainajan puolisoa
ei suremaan sillä tejjty työ ei enää

tekemättömäksi tule ja suremalla mc

emme mitään saa vaan kehotti meitä

miehelleen Hannes Xvkaseuoialle- SIGRID

tilata l'hteä ne
i„n i lHUniiicmnrlclln muistelemaan nyt toverit mvos

esimerkkiä itnit " 11111ia seuraamaan vainajan
jatkamaan sitä jaloa työtä minkä

vainajan- - täytyi kesken jättää etlä
me voisimme yhtä jalona ja puhtaa-
na kuolla

Piirrän taas joitain osaston ilmo-tuksi- a

En tiedä miten vanhaksi
nämä jö ehtivätkäiän ennenkuin tu-

levat lehteen

Ompolusotp-- oli jo koolla lö p:n
illalla Siellä keskusteltiin teiden
hankinnasta johon valittiin neljä-

henkinen komitea joka tulee pitä

inyoskm riemulla Oli roimat tanssit
ja hyvää ohjelmaa aina välillä Haa-

lin kyhmys vaan tahtoi tehdä hait-

taa koko hommille Oli kylmä etlä
kahvi meinasi kuppiin jäätyä— ja el-

it? I juuri niin kylmää niin ainakin
siksi paljon että jokainen sen na-

hoissaan tunsi Saimme haalin kol-

meksi iltaa eli koko joulun ajaksi
ilman vuokraa eräällä italialaiselta

kaupanpitäjältä Mr Frank Ooseolta

josta olemme hänelle erittäin kiitol-

lisia sillä se oli sievä lahjotus pie-

nelle osastollemme "Myös sai osas-

tomme lahjaksi komean lampun
kansalaiseltamme jonka nimeä

en muista Siis eteenpäin mokin

yritämme yli ahtaan Aikomus olisi
ensi krfsän aikana saada ainakin
nurkkahirret omalle tuvalle Lotti
on jo puolittain ostettukin ja kun

Äyt vaan oikein yrirämme kaikin

niirkuko Ei ole vielä aika Meiltä

palion vielä vaaditaan
Toverin kirjallisuuden hoitaja teki

ehdotuksen etteikö jniikunlaixiin toi-

menpiteisiin voitaisi ryhtyä sen kir-

jallisuuden kanssa miltä on Toverin
kirjakaupassa maannut jo pitemmän
alan kun ei sitä sieltäpäin saada mi-

tenkään myydyksi Tiima asia jäi
apilalsioonikomitealle siksi kuniles

kirjastonhoitaja hankkii tiedon To-

verin konttorista Aslorins-- josko
mainitulle kirjallisuudelle saataisiin
minkäänlaista alennusta
Osastomme yhä vaan kasvaa Vii-

me kokouksessa yhtyi uutena jäse-

nenä Mrs ja Mr KorcII sekä Mr

Pcdlo Tervetuloa vain tueksi rivei-himm-

Työläisiä vaan ruhjoutuu launiot-tai-

Taas joku päivä sitten kun

täällä eräällä laivaveistiimöllä tuo-

tiin tieto että telineet olivat pettä-

neet ja' 8 miestä putosi alas kuollen

heti paikalla "Työläisiä vaan ruh-

jotaan
'
mammonan kitaan kuten mu-

taa tuleen Kyllä toisia on jäämäs-

sä vaikka tuhansia murskataan Työ-

läinen koska nouset etuasi valvo-

maan? f
MARIA VlTORI

TOIVOLA MINN

Onnellistapa voittoisan uutta vitoMa

ioivotan uudelle toimittajalle ja koko
Toverittaren laajalla asuvalle lukija-

kunnalle ja myöskin voimakasta toi-

mintaa ja innostusta vasta aika vanu

uutena vuotena

Nythän se on taasen joulu ollut ia

mennyt moniltaan- muisto on jälelli
näkemistäin- ja kuulemistaan Kn

Jiorjä saiko kukaan mitään oppia voi

ajatellaT että ehkäpä aina jotain
Kfrrompa teille mitä täällä Toivo-

lassa on joulun aikana hommattu
Joulun aattoiltana kokoonnuttiin ss
osaston talolle entisen tavan mukaa l

joululruusen ympärille ja esitettiin
muutamin numeroita ohjelmaa Sen

jälkeen tuli tuo lastiin kaihoan--

pukki-ukk- Kovin raukka olikin raa-

jarikko vaan jakelihan tuo pussil-

laan lansillo omenia ja näkyihän
tuolla olevan aikuisille ja lapsille
muitakin lahjoja jaettavana Sen

jälkeen kukin poistui kotiinsa Sitte
toisena joulupäivällä tai niin kutsut-

tuna Tapanin päivänä oli taasen
talolla suiu-e- t myyjäisiltamat

ss osaston ompeluseuran toimesta

jossa myytiin ensin piiksi kukkasia
kahviannoksille ja sitte naisten vai- -

mistamia käsitöitä jotka nousivat
tavallisen hyvään hintaan huolimatta
siiiä vaikka onkin huono aika Tu-

los iltamista oli $8195 Eikö siis

sievä summa näin pikku fnrmtkyläs
f& jossa ei ole kuin kourallinen vi
mia toimimaan
Ilmat olivat joulun ja uudenvuoden

välissä hyvin leutoja ja melkeinpä
odotettiin vesisadetta vaan nyttem

mään huolta aineitten hankinnasta
sekä kokousten pidosta Ottakaa nyt

jokainen nainen ja mies huomioon
eitä meidän on tärkeä asia toimia
sillä osasto tarvitsee paljon tuke-

mista niin paljon kuin osastolla on

ollut nykyisin menoja ja yhä tulee
me emme viitsi' mitenkään nähdä
itseämme velttoina kun me' varmasti
voimme jotain toimia Olen jo en-

nen maininnut että ompeluseura ko-

koontuu loka viikon liistai-ilt- a osas-

ton haalilla Tulkaa joka yksi ja
tehkää itsenne tovereiksi toisillenne
Älkää olko itsekkäitä lukekaa toi-

nen toistanne käsikädessä vellinä ja
siskoina Se vie meidät voittoon

Ompeluseura on päättänyt-- pitää mo-

nipuoliset iltamat tanimik 20 p:n
iltana klo S illalla Kuulkaas kun

kuiskaan: siellä tulee olemaan loppn-puolel- a

oikein vanhanniaan tanssia
Eikö olekkin mukavaa Sisäänpääsy
on vain 23 senttiä niin lystistä il-

lasta
Lauluseura on päättänyt mennä

vierailemaan Black Diamondiin hel-mi-

3 p:n iltana Sinne kai men-

nään kaikki toverit lauluseuran mu-

kana yllättämään Black Diamondin
toverit Meillä onkin nykyään hyvä
lauluseura jota johtaa tov Blom

Lauluseura alkaa olla meille hyvänä
tulolähteenä Osasto onkin nykyisin
kaikinpuolin elpymään päin On hy-

vä näytelmäseura ja se aina vaan

niin varmasti saamme lähitulevaisuu-
dessa "ontan tuvan_ oman luvan"

Ompeluseuran naiset taas alkavat
vilkkaan toiminnan saadakseen pitää
myyjäiset taas keväällä Muistakaa-

pa naiset aivan joka yksi ottaa osaa
käsitöiden tekoon sillä joukko se

on joka nävttää milihi me kykenem-
me ja jnukkotoiniinta juuri on par-

hain ae kukistamaan tämän nurin-

kurisen yhteiskunnan
Taisipa tämä jo venyä liian pitkäl-

le vaan kohta lopetankin ja toivon

kaikille tämän lehden lukijoille on-

nellista uutta vuotta ja sitkeää

ja erittäin uudelle toi-

mittajalle toivon menestystä työssän-
sä SELMA

CIOQUETIN S S Osaston ompeluseuran
kokous piriltään joka toinrn viikko a

iflk-e- puolenpäivän oi-to- n talolla

(' S S Ompeluseura 15 Ave I t'lopu--
iMinn

HOQUIAM1N S S O ompeluseuran ko-

koukset pidetään osaston talolla Ahlotal-s-

joka torstai kello 2 jpp Osote: 115—

lOlli St lToquiam Wash

MULLAN S S O ompeluseuran kokoukset

niiletäan joka torstai kello

8 jpp Kaikki tervetulleita

min on taivas selvä ja koko sievä

pakkanen
Metsätyöt tällä paikkakunnalla on

kovassa käynnissä ja metsätavarau

ajohommiin aletaan kovalla kiireellä
En tiedä ketä voisimme muistut-

taa siitä kun ei meillä ole kertomista
ss osaston toiminnasta Syytämme
liö niitä harvoja jotka nykyään ovat
maksavia jäseniä osastossa taikka
voisimmeko syyttää niitä jotka omut- -

S Osaston ompeluseuran
iän osaston talolla joka
kello 8 — Osote: 719

PORTLANDIN S

kokoukset rMet
toinen torstat-ilt-

V natana Ave

SEATTLE VVASH

Viimeiseen lepoonsa toimitettiin
toverimme Kalle Aita 13 p tk klo
2 iltapäivällä Osanotto surusaattoon
oli runsas Tilaisuudessa soitti luuri
äsken perustettu soittokuntamme

eri hymneiä jotka vaikuttivat
valtavasti läsnäolijoihin Latiluseu- -

ASTOR1AN S S O ompeluseuran kokouk'
set pidetään osaston talolta joka torslai-ilt- a

ketto R Osote: 2nl Taylor Aveparanee kun meillä on on nyKyaan

0


